
SAZEBNÍK

platný od 1.6. 2018

hodnota 

potravin
provozní náklady celkem

strávníci nad 12 let snídaně 18,00 Kč 12,00 Kč 30,00 Kč

dle objednávky stravy svačina 6,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč

magnetickou kartou oběd 28,00 Kč 21,00 Kč 49,00 Kč

v jídelně svačina 6,00 Kč 5,00 Kč 11,00 Kč

večeře 22,00 Kč 17,00 Kč 39,00 Kč

celkem 80,00 Kč 60,00 Kč 140,00 Kč

                                                                                                                                              
Výcvikové chráněné bydlení Zbůch 160,00 Kč

Chráněné bydlení Chotěšov 1 lůžková gar. 190,00 Kč

2 lůžková gar. 160,00 Kč

Chráněné bydlení Plzeň 1 lůžková gar. 190,00 Kč

2 lůžková gar. 160,00 Kč

Byt v ulici Plachého, Plzeň 180,00 Kč

Byt v ulici Plachého č.10 A,Plzeň 200,00 Kč

Byt v ulici Plachého č.10 B,Plzeň 200,00 Kč

Bytv ulici Klatovská 26, Plzeň 170,00 Kč

Byt v ulici Mánesova, Plzeň 200,00 Kč

Byt v ulici náměstí Českých bratří Plzeň 210,00 Kč

Byt v ulici Puškinova, Plzeň 190,00 Kč

Byt v ulici Dobrovského, Plzeň 1 lůžková gar. 210,00 Kč

Byt v ulici Dobrovského, Plzeň 2+1 160,00 Kč

Byt v ulici Sokolovská, Plzeň 210,00 Kč

Byt v ulici Plzeňská, Zbůch 150,00 Kč

100,00 Kč

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

B) Fakultativní služby

a)s paušální měsíční sazbou

za měsíc 20,00 Kč

za měsíc 10,00 Kč

za měsíc 20,00 Kč

za měsíc 10,00 Kč

za měsíc 10,00 Kč

za měsíc 25,00 Kč

denně 10,00 Kč

II. Ubytování

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ

I. Strava

rozsah poskytování až 3 hlavní jídla a 2 vedlejší jídla

navýšení nákladů na stravování

A) základní služby                                         sazba za 1 hodinu

pomoc při zajištění stravy

za užívání vlastní televize

za užívání vlastního rádia

za užívání vlastního počítače

pomoc při zajištění chodu domácnosti

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

sociálně terapeutické činnosti

za používání náramkového  bezdrátového  signalizačního  systému zn. Atom

III. Služby

za užívání vlastního videa, DVD

za užívání vlastní lednice

b) RZ Sazamov




